Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2016  № 455
О временных изменениях порядка движения и стоянки транспортных средств во время проведения в городе Чебоксары Кубка России по автомобильным ледовым гонкам, Масленицы и Фестиваля национальной кухни

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», для обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения в городе Чебоксары Кубка России по автомобильным ледовым гонкам, Масленицы и Фестиваля национальной кухни администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Временно ограничить:

1.1. С 07 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 06.03.2016 действие дорожных знаков 3.18.1 «Поворот направо запрещен», 3.1 «Въезд запрещен», установленных в районе пересечения 30-ой автодороги и набережной Театральной города Чебоксары.
1.2. Стоянку транспортных средств на территории, прилегающей к домам №№ 1, 3, 5 по площади Красной города Чебоксары:

с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. 08.03.2016;

с 08 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 12.03.2016;
с 08 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 13.03.2016;
с 08 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 18.03.2016.

2. На период ограничения действия дорожных знаков согласно пункту 1.1 настоящего постановления разрешить движение и стоянку транспортных средств по набережной Театральной города Чебоксары.

3. На период ограничения стоянки транспортных средств согласно пункту 1.2 настоящего постановления стоянку транспортных средств осуществлять в районе домов №№ 1, 3, 5 по площади Речников города Чебоксары.
4. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» (Белов О.Г.) организовать работы по обустройству временными средствами организации дорожного движения участков дорог с ограничениями согласно пунктам 1.1, 1.2 настоящего постановления.
5. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города проинформировать жителей города Чебоксары о принятом решении через средства массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков

026-4